

Datum: 2020-10-09  
Handläggare: Pär Hellsten  
Direktnr: 0322-616493  
Diariernr: 2020.279 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

## **Kunskapsuppföljning år 1 avseende matematik, svenska och engelska på Alströmergymnasiet**

### **Ärendebeskrivning**

Kultur- och utbildningsnämnden efterfrågar kontinuerlig rapportering kring förvaltningens arbete med att minska antalet elever som riskerar att inte nå godkända betyg. Kultur- och utbildningsnämnden och dessförinnan utbildningsnämnden har under tidigare år tagit del av en sådan uppföljning vilket också iscensatt åtgärder i syfte att öka måluppfyllelsen.

Ytterligare uppföljningar till huvudmannen sker utifrån plan för det systematiska kvalitetsarbetet (UN § 61/2018) och däri återrapporteras kunskapsuppföljning, GR-enkät, särskild verksamhetsuppföljning för gymnasie- och gymnasiesärskolan, kartläggning av studieresultat gällande årskurs 1 m.m.

### **Förvaltningens yttrande**

Förvaltningen genomför kontinuerliga uppföljningar i syfte att identifiera elever som riskerar att inte nå kunskapsmålen i matematik, svenska och engelska. Arbetet sker för att i ett tidigt skede av utbildningen kunna identifiera elever i behov av stöd och för att skapa möjligheter för dem att nå godkända betyg. Uppföljningen sker genom att lärare rapporterar till rektorer i syfte att kunna iscensätta lämpliga åtgärder, detta sker redan i oktober.

För de elever som riskerar att inte målen finns möjlighet för schemalagd tid med stödfunktioner såsom "Hyllan" och "Bokstödet". Elever kan även boka tid med specialpedagog för stöd eller hjälp med studieteknik. Mentorerna har tätare samtal med undervisande lärare för de elever som riskerar att inte nå målen och i dialog med eleven kan anmälan till gymnasiets lovskola göras.

För att skapa ökad dialog och tidigt erbjuda eleven stöd i ett förebyggande syfte har de "*Orienteringsdagar*" som infördes under läsåret 2018/2019 fortsatt med även under förra läsåret som till detta. Denna åtgärd ger alla eleverna möjlighet att komplettera prov, ta igen del av kurser eller bara få stöd i del av kurs av undervisande lärare.

Sammanställning från matematik, svenska och engelska biläggs tjänsteskrivelsen.

### **Ekonomisk bedömning**

Förvaltningen bedömer i nuläget att verksamhet utbildning för innevarande budgetår kan hantera ett eventuellt behov av medel för stödinsatser.

### **Förslag till beslut**

Kultur- och utbildningsnämnden lägger informationen till handlingarna.

**Beslutet ska skickas till**  
Verksamhet utbildning

Anneli Schwartz  
Förvaltningschef

Dennis Pavlovic  
Utbildningschef